Cristina procediment obert simplificat, varis criteris

Fets

En data 26 de maig de 2025, la de cultura de de Santa Cristina
va signar la de 1167-2025, en la qual justifica la necessitat
de procedir a la del contracte citat en , amb un pressupost
base de de cinquanta-tres mil sis-cents vint-i-quatre euros amb divuit
(53.624,18 ), IVA , amb el desglossament 44.317,50 euros pressupost net,

En data 26 de maig de 2025 es signa el decret 690-2025 el
qual de esmentat, i la del Plec de
Administratives Particulars (PCAP) que regularan aquest contracte.

Aquest contracte naturalesa administrativa amb 25 de la Llei 9/2017,

[...]

91 de 25 de gener de 2024 en de per aquest
acte administratiu i pels motius indicats en la part expositiva.

SEGON.- Aprovar de per a del contracte de les
obres de la valorada i de
paleocristiana i de Santa Cristina procediment obert

El pressupost base de de cinquanta-tres mil sis-cents vint-i-quatre euros amb
divuit (53.624,18 ), IVA , amb el desglossament 44.317,50 euros
pressupost net, i 9.306,67 euros en concepte sobre el Valor Afegit al tipus del
21 %.

El contracte a partir de la signatura de de replanteig. La qual se
de la del contracte i una durada de quatre (4) mesos.